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Mimo awansu do 1 Ligi Koszykówki Kobiet drużynę MKS Ósemka zobaczymy ponownie na poziomie 2 ligi. (fot. MKS Ósemka)

Mimo pandemii zainteresowanie rozgrywkami koszykarskimi w najwyższych ligach PZKosz
jest większe niż przed sezonem 2019/2020. Wówczas na poziomie Ekstraklasy Kobiet, 1 Ligi
Kobiet, 1 Ligi Mężczyzn i 2 Ligi Mężczyzn łącznie grały 94 zespoły. Zgłoszeń do rozgrywek
2020/2021 jest ponad 100. Niestety wśród pierwszoligowców zabraknie ekipy ze
Skierniewic. Była radość po awansie, teraz przyszła smutna rzeczywistość. MKS Ósemka
zamiast do 1 zgłosił zespół kobiet do 2 ligi.

Sezon 2019/2020 dla zespołu Adriana El-Warda był wyjątkowo udany. Po 16. zwycięstwach w łódzko-
mazowieckiej 2 lidze koszykówki, bez konieczności gry w półfinale, czy finale baraży, zespół MKS
Ósemka Body Move wywalczył awans do 1 ligi. Stało się tak za sprawą decyzji Polskiego Związku
Koszykówki, który przedwcześnie zakończył sezon w ligach seniorskich.

Zgodnie z nią wszystkie drużyny, które awansowały do półfinałów baraży (8 drużyn) uzyskały prawo
do gry w 1 lidze w sezonie 2020/2021.



− To historyczny moment i wielki sukces skierniewickiej koszykówki – mówił wówczas Adrian El-
Ward, trener zespołu. − Drużyna MKS Ósemka Body Move Skierniewice po perfekcyjnym sezonie i
zdobyciu mistrzostwa 2 ligi decyzją Polskiego Związku Koszykówki wywalczyła sobie prawo gry na
zapleczu Ekstraklasy czyli w 1 lidze − dodaje.

Mieszanka doświadczenia, które wniosły do zespołu Katarzyna Agnieszczak, Daria Doga, Jolanta
Nowocin, Marta Piątek i Lucyna Sawicka z młodością w postaci wychowanek Ósemki: Patrycji
Stangreciak, Karoliny Zaborskiej i Julii Zbudniewek (wszystkie rocznik 1999) oraz młodszych
niespełna 20. letnich zawodniczek uczyniła z Ósemki maszynkę do wygrywania i jednocześnie
najbardziej zaawansowany wiekowo zespół ligi.

Ekonomiczne skutki pandemii nie wszystkie kluby koszykarskie dotknęły równie mocno co
stowarzyszenie funkcjonujące w Skierniewicach?

Wydawało się, że kiedy upragniony awans stał się faktem, kibice koszykówki w Skierniewicach już
zacierali ręce na myśl o możliwości podziwiania w akcji zespołów z zaplecza ekstraklasy w sezonie
2020/2021.

W czerwcu rozpoczął się zakończony w lipcu proces zgłaszania drużyn do rozgrywek. Okazało się, że
Ósemki zabraknie w gronie pierwszoligowców, a klub postanowił ponownie wystawić ekipę do
zmagań na poziomie 2 ligi.

− Niestety obecna sytuacja gospodarcza w kraju spowodowana pandemią, a co za tym idzie
finansowe problemy jakie dotknęły większość firm i miast spowodowały, że plany o przystąpieniu w
tym sezonie do 1 Ligi Koszykówki Kobiet musimy odłożyć − mówi Adrian El-Ward, trener zespołu i
prezes klubu. − W różnych sportach kluby z dużych ośrodków miejskich musiały stanąć w tym roku
przed takim problemem. Brak pewności co do dalszego rozwoju z sytuacją z koronawirusem
spowodował że dużo większe organizacje występujące na najwyższych szczeblach rozgrywkowych w
Polsce były zmuszone do wycofania swoich zespołów. W przyszłym roku Ósemka ponownie powalczy
w 2 lidze o awans na zaplecze ekstraklasy z nadzieją, że jeżeli to się uda sytuacja w kraju poprawi się
na tyle że będzie można spokojnie przystąpić do rywalizacji sportowej na takim szczeblu i godnie
reprezentować Skierniewice − dodaje prezes.

W sezonie 2019/2020 w dwóch grupach 1 ligi zagrało łącznie 17 drużyn. Do rozgrywek 2020/2021
zgłoszonych zostało 17 oraz 3 "dzikie karty".

Duże zainteresowanie jest także rozgrywkami męskimi. W minionym sezonie w rozgrywkach
Ekstraklasy kobiet, 1 Ligi Kobiet, 1 Ligi Mężczyzn i 2 Ligi Mężczyzn łącznie wzięło udział 94 zespoły.
Ponad 100 klubów zgłosiło chęć gry swoich przedstawicieli we wspomnianych rozgrywkach
prowadzonych przez PZKosz w sezonie 2020/2021, drużyny ze Skierniewic zabraknie wśród
najlepszych.

Ekonomiczne skutki pandemii nie wszystkie kluby koszykarskie dotknęły równie mocno co
stowarzyszenie funkcjonujące w Skierniewicach?
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